

**KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DARBŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ KOMISIJA**

Tiekėjams

2026-09-08 Nr. VPS- 802

DĖL ATSAKYMŲ Į PAKLAUSIMUS (MAŽOS VERĖS PIRKIMAS „BUITINIŲ NUOTEKŲ TINKLŲ IR VALYMO ĮRENGINIŲ VINGIO IR TVENKINIO GATVĖSE, LANGAKIŲ K., PERNARAVOS SEN., KĖDAINIŲ R. SAV., ĮRENGIMAS“ VYKDOMAS SKELBIAMOS APKLAUSOS BŪDU, PIRKIMO Nr. 9501612)

Gauti tiekėjų paklausimai:

„Pirkimo sąlygų 2 priedo 3.1 punkte nustatyta, kad tiekėjas turi būti savo jėgomis atlikęs inžinerinių statinių grupėje – inžineriniai tinklai, pogrupyje – nuotekų šalinimo tinklai ir (ar) inžinerinių statinių grupėje – kiti inžineriniai statiniai, pogrupyje – kitos paskirties (nuotekų valymo įrenginiai (nuotekų valyklos statiniai)), naujos statybos ir (ar) rekonstravimo darbus, kurių bendra vertė ne mažesnė kaip 70 000 Eur be PVM. Prašome konkrečiai paaiškinti“:

1. Klausimas:

„Ar šiam kvalifikacijos reikalavimui pagrįsti pakanka tiekėjo savo jėgomis tinkamai atliktų ir užbaigtų nuotekų šalinimo tinklų naujos statybos ir (ar) rekonstravimo darbų, kurių vertė ne mažesnė kaip 70 000 Eur be PVM, jeigu tame ankstesniame objekte nebuvo įrengta nuotekų siurblinė ir nebuvo statomi nuotekų valymo įrenginiai (nuotekų valyklos statiniai)?“

Atsakymas:

Taip. Pakanka būti atlikus nuotekų šalinimo tinklų naujos statybos ir (ar) rekonstravimo darbus, kurių vertė ne mažesnė kaip 70 000 Eur be PVM.

2. Klausimas:

„Ar kvalifikacijos reikalavimą atitiktų objektas, kuriame tiekėjas savo jėgomis atliko slėginės arba savitakinės nuotekų šalinimo linijos rekonstravimo darbus, kurių vertė ne mažesnė kaip 70 000 Eur be PVM, tačiau nuotekų siurblinės tame objekte neįrengė?“

Atsakymas:

Taip. Reikalavimą atitinka ir slėginės ar savitakinės nuotekų linijos rekonstravimo darbai, jeigu jų vertė ne mažesnė kaip 70 000 Eur be PVM.

3. Klausimas:

„Ar nuotekų siurblinės įrengimas yra privaloma šio kvalifikacijos reikalavimo sąlyga?“

Atsakymas:

Ne. Nuotekų siurblinės įrengimas nėra privaloma kvalifikacijos reikalavimo sąlyga.

4. Klausimas:

„Ar kvalifikacijos reikalavime nurodyta jungtis „ir (ar)“ reiškia, kad tiekėjui pakanka atitikti bent vieną iš šių alternatyvų:

– būti atlikusiam nuotekų šalinimo tinklų statybos ir (ar) rekonstravimo darbus; arba
– būti atlikusiam nuotekų valymo įrenginių (nuotekų valyklos statinių) statybos ir (ar) rekonstravimo darbus?“

Atsakymas:

Taip. Jungtis „ir (ar)“ reiškia, kad pakanka atitikti bent vieną iš nurodytų alternatyvų.

Komisijos pirmininkas

Dalius Ramonas

Egidijus Jurgelionis, +370 347 69 520, el. paštas: egidijus.jurgelionis@kedainiai.lt